
Kupní smlouva
Č. j. KRPB-22311-18/ČJ-2020-0600VZ

Článek l.
Smluvní strany

Kupujicŕ
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
sídlo: Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen jako "kupujIcŕ')

Prodávajícŕ
obchodnífirma: DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s.r.o.
sídlo: Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 1

(dále jen jako ,,prodávajÍcÍ")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č. j.KRpB-22311-18/čj-2020-0600vz

Článek ll.
Předmět plněni

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup spotřebního materiálu na analýzy
a zpracováni vzorků DNA pro genetickou laboratoř OKTE, a to na základě konkrétních
dňčich objednávek na základě aktuálni potřeby kupujÍcÍho.

Specifikace:
a) Materiál pro izolaci DNA

- kit pro izolaci DNA na principu silika-membránových kolonek,
- kit určený pro forenzní účely (forenzní vzorky) včetně splněni kritérii ISO 18385:2016,
- izolace DNA do výsledného objemu max. 100 úl,
- odstraněni inhibitorů během izolace DNA,
- jedno baleni kitu na malé množství izolovaných vzorků (max. 50 vzorků) pro snížení

rizika kontaminace,
- protokoly pro zpracováni specifických forenzních vzorků (krev, sperma, sliny, vlasy,

kosti, žvýkačky, nedopalky..).
Předpokládané množství 95 ks.

b) Materiál pro kvantifikaci lidské DNA
- qPCR kit pro stanoveni množství lidské DNA ve vzorcích,
- kit určený pro forenzní účely včetně splnění kritérii ISO 18385:2016,
- měřeni celkové lidské DNA, mužské DNA, měření míry degradace celkové DNA

a degradace mužské DNA - vše v jedné reakci,
- detekce mužské DNA při poměru vůči lidské DNA až 1 : 2 000 000,
- vnitřní kontrola PCR pro kontrolu možné inhibice o délce minimálně 400 bp,
- použiti TaqMan technologie,
- schopnost detekce až 0,5 pg/ul,
- kit validovaný pro přistroj RotorGene Q 5plex.
Předpokládané množství: 5 ks.

C) Materiál pro pipetovací robot - 5 ml zkumavky
- 5 ml zkumavky kompatibilní s přístrojem QlAgility.
Předpokládané množství: 3 ks.

d) Materiál pro pipetovaci robot a kvantifikaci DNA pro 100 vzorků - zkumavky
- spotřební plastik určený pro qPCR určený pro 100 vzorků kompatibilni s přístroji

RotorGene Q 5plex a QlAgility.
Předpokládané množství: 38 ks.

e) Materiál pro pipetovaci robot a kvantifikaci DNA pro 100 vzorků - krycí fólie
- krycí fólie určené na krytí zkumavek pro qPCR určené pro 100 vzorků kompatibilnI

s přístroji RotorGene Q 5plex a QlAgility.
Předpokládané množství: 20 ks.

f) Materiál pro pipetovací robot a kvantifikaci DNA pro 72 vzorků - zkumavky včetně
kryti zkumavek

- spotřební plastik určený pro qPCR určený pro 72 vzorků kompatibilní s přístroji
RotorGene Q 5plex a QlAgility.

Předpokládané množství: 25 ks.

g) Materiál pro pipetovaci robot - 50 µ1 vodivé špičky
- vodivé špičky o objemu 50 µ1 kompatibilnI s přístrojem QIAgility.
Předpokládané množství: 140 ks.



Strana č. 3 kupní smlouvy č. j.KRpB-22311-18/čj-2020-0600vz

h) Materiál pro pipetovací robot - 200 µ1 vodivé špičky
- vodivé špičky o objemu 200 µ1 kompatibilní s přístrojem QlAgility.
Předpokládané množství: 7 ks.

2.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že m nožství spotřebního materiálu uvedené
v Příloze č. 1 (Krycím listu) této smlouvy je pouze předpokládané a skutečný objem
a rozsah plnění závisí na aktuálních potřebách kupujÍcÍho a bude realizován
na základě konkrétních dÍ|čÍch objednávek, a to až do výše předpokládaného
finančního objemu 6 600 000,- Kč bez DPH.

2.3. Případné dodání dalšího nespecifikovaného zboží (v PřIIoze č. l) může být realizováno
dle možnosti prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho a pověřeným pracovníkem prodávajÍcÍho.

2.4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmětný spotřební
specializované laboratoře kupujiciho, aby byly při
dodrženy standardní a obvyklé laboratorní postupy.

materiál vyhovuje všem požadavkům
analýze a zpracování vzorků DNA

2.5. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

Článek Ill.
Kupní cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho
platné ke dni uzavřeni kupní smlouvy viz Příloha č. 1 této kupní smlouvy - Krycí list.

3.2. Jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 této smlouvy prodávajÍcÍ garantuje po celou dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy, jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonných sazeb DPH, popřípadě změny kurzu EUR
k CZK o vÍce než 10%. Kurzem dané měny se rozumí průměr denních kotací (uveřejněných
ČNB) té které měny za posledních 5 pracovních dnů předcházejÍcÍch dni podpisu smlouvy
ze strany zadavatele. V případě změny kurzu nad stanovenou toleranci v obou směrech,
budou jednotkové ceny přepočítávány průměrem denních kotaci (uveřejněných ČNB)
té které měny za posledních 5 pracovních dnů předcházejÍcÍch dni uskutečnění daňového
dokladu vystaveného mezi kupujíckn a prodávajíckn. Kurz ČNB ke dni 13. 5. 2020:
1 EUR = 27,410 CZK.

3.3. Jednotková cena zahrnuje dopravu do místa plněni, celní poplatky a veškeré další
náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plněni.

3.4. Cena dalšIho nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálnIho ceníku
prodávajIciho.

3.5. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dňčí objednávky ověřit
u prodávajÍcÍho aktuální ceny zboží. V případě, že ceny budou pro kupujÍcÍho
neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajÍcÍho zakoupit.

3.6. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek
nepřesáhne bez DPH 6 600 000,-- KČ.
Slovy: šestmilionůšestsettisickorunčeských.
DPH činí 21%.
Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.



Strana č. 4 kupní smlouvy č. j.KRpB-22311-18/čj-2020-0600vz

Článek IV.
Platební podmínky, faktu race

4.1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za zboží odebrané na základě konkrétni dÍ|čÍ objednávky, a to převodem na účet
prodávajÍcÍho.

4.2. Současně se zbožím předá prodávajÍcÍ kupujíchnu nás|edujÍcÍ doklady: záruční list,
dodací list, popř. daňový doklad. V případě, že nebude daňový doklad předán ihned
se zbožím, je prodávajkí povinen daňový doklad zaslat na adresu kupujÍcÍho, nejpozději
do 5 dnů od data splnění dodávky.

4.3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

4.4. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečeni
Kounicova 24
611 32 Brno
nebo do datové schránky: případně elektronicky na e-mailovou adresu

z e-mailu prodávajÍcÍho

Elektronické faktury vystavené prodávajÍcÍm ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu ve smyslu ustanovení § 221 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, lze zasílat pouze
na e-mailovou adresu centrální podatelny kupujÍcÍho:

4.5. KupujicI je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba
splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni
kupujÍcÍmu.

4.6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

4.7. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujici oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

Článek V.
Dodací podmínky, místo plněni, doba plněni

5.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bude dodávat zboží specifikované v ČI. ||. této smlouvy
v druhu a množství na základě konkrétních dilčIch objednávek, které budou realizovány
elektronicky i telefonicky pověřeným pracovníkem

5.2. Doba plnění: do 14 dní od zaslání dáčí objednávky.

5.3. Místo plněni: Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, Kounicova 24,
611 32 Brno.



Strana č. 5 kupní smlouvy č. j.KRpB-22311-18/čj-2020-0600vz

5.4. Za datum splněni dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujIciho.

Článek VI.
Záruka

6.1. Záruční doba odpovídá expirační době uvedené na baleni jednotlivého zboží. KupujÍcÍ
poZaduje dodávat zboží v co nejdelší lhůtě expirace, přičemž expirace jednotlivých produktů
musí být minimálně 9 měsíců od data převzetí zboží kupujÍcÍm.

Článek VIl.
Reklamace, odpovědnost za vady

7.1. ProdávajIci je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

7.2. Poruši4i prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v ČI. VIl. odst. 7.1. této smlouvy, jedná
se o vady plněni. Práva kupujÍcÍho z vadného plnění i záruky za jakost se řeší v souladu
s Občanským zákoníkem.

7.3. Veškeré vady předmětu plnění je kupujÍcÍ povinen oznámit prodávajícknu
bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to na e-mail prodávajkího.

7.4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupujÍcÍ povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajÍcÍho.

7.5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujĹcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje
se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace
nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek VIII.
Přechod vlastnického práva

8.1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. V. této smlouvy.

8.2. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob

Článek lX.
Smluvní pokuty a sankce

Smluvní strany si ujedna|\/ tyto sankce za nesplnění povinnosti:
9.1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas na základě konkrétni dňči objednávky
zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu ve výši a to za každý i započatý den prodlení.
9.2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujíckn v terminu uvedeném v ČI. V. této
smlouvy má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
9.3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávajIci kupujľcknu smluvní pokutu ve výši a to za každý i započatý
den prodlení.
9.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou.



Strana č. 6 kupní smlouvy č. j.KRpB-22311-18/čj-2020-0600vz

Článek X.
Podmínky odstoupení od smlouvy

10.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů,
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinností.

10,2, Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

10.3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupujíci se přitom na tomto
prodlení nijak nepodIleL
b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajicknu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplnění
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné tehdy,
když prodávajÍcÍ dohodl s kupujickn písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku
a ta uplynula,
d) neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujIciho,
e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

11.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková kupní cena za zboží
odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek dosáhne částky bez DPH 6 600 000,--
kč, nejpozději však do 31. 12. 2021.
11.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv,

11.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

114. Smluvní strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřÍstupněnim) této
smlouvy, jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak
případně podle jiných předpisů.

11.5. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupujicL Smluvní strany prohlašujI, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemství a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

11.6. K zániku smlouvy může dojít:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
c) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědí jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc
a začíná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručeni druhé smluvní straně,
e) vyčerpáním celkové finanční částky uvedené ve smlouvě.



Strana č. 7 kupní smlouvy č. j.KRpB-22311-18/čj-2020-0600vz

11.7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.
11.8. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

11.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
kupujÍcÍ a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

11.10. Tato Kupní smlouva obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a 1 (slovy: jednu) přílohu,
která obsahuje celkem 2 (slovy: dvě) strany textu.

Podepsáno elektronicky: Podepsáno elektronicky:

za kupujÍcÍho za prodávajÍcÍho





Příloha č. 1 k č. j. KRPB-22311-18/ČJ-2020-0600VZ

Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky: ,,Nákup spotřebního materiálu na analýzy dna pro laboratoř
OKTE"

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba.'
Obchodní firma nebo název: DYNEX TECHNOLOGIES, spol, s r.o.
Sídlo: Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 1
Právní forma: společnost s ručením omezeným

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná) v CZK:

Cena celkem za Cena celkem zaCena DPH Cena Předpokláda- předpokláda-né DPH předpokláda-néBod. Produktové, příp· Název produktu bez DPH (%) VC. DPH
- - - l " "VZ katalogové číslo za 1 ks (KČ) za 1 ks (KČ) né mnozstvl množství bez (°0) mnozstvj VC.

DPH (KČ) DPH (KČ)

QlAamp DNA
a Investigator Kit

56504 (SO)
Investigator

b QuaMiplex Pro
387316 RGQ (200)

5 ml Tube:
C Graduated, Flat-

990552 Base (SO)

d Rotor-Oisc 100
981311 (30)

e Rotor-Oisc Heat
981601 Sea||n9 Film (60)

f Strip Tubes and
981103 Caps, 0.1 ml (250)

g 50 µ1 Conductive
990512 Filtered Tips (960)

h 200 µ1 Conductive
990522 Filtered Tips (960)

21 °6
Nabídková cena celkem

1,767 100 Kč 2,138 191 Kč

Nabídková cena zahrnuje dopravu do místa plněni, celní poplatky a veškeré další náklady související
s dodávkou předmětu plnění.
1



C. Délka záruční doby:

Zadavatelem požadovaná minimálnI délka záručnl doby: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:
(doplní dodavatel)

Záruční doba odpovídá expirační době
uvedené na baleni jednotlivého zboží. Kupující
požaduje dodávat zboží v co nejdelšl lhůtě
expirace, přičemž expirace jednotlivých 9 měsíců
produktů musí být minimálně 9 měsíců od
data převzetl zboží.

D. Navázáni nabídkových cen na kurz vůči CZK/EU:

Dodavatel zatrhne jednu z následujicich možnosti:
Dodavatel požaduje navázání nabídkových cen na kurz CZK vůči EUR
Dodavatel nepožaduje navázání nabídkových cen na kurz CZK vůči ani EUR

[J
®

Prohlášení dodavatele:

Dodavatel prohlašuje, že nabízený předmět plnění splňuje veškeré požadavky zadavatele.

Dodavatel prohlašuje, že předmět
v zadávací dokumentaci vC. všech

21. 4. 2020

datum

plněni dodá v souladu se všemi podmlnkamĹ, které jsou uvedeny
j'j'"""°'""°"""j"""""',,!

razítko

2


